2019-2020 OGRETIM YILI ISLETME ANABILIiM DALI URETIiM VE PAZARLAMA
BiLIM DALI TEZLi YUKSEK LISANS GUZ DONEMI DERS PROGRAMI

GUNLER
Saat Pazartesi Sah Carsamba Persembe Cuma
Hizmet
Isletmelerinde
08:30 Pazarlama
Dr. Opr. Uyesi
Alparslan
OZMEN
Pazarlamada Yeni
09:30 Yaklagimlar
Dr. Ogr. Uyesi
Ahmet UYAR
10:30
Tiiketici ..
11:30 Arastirmalari Stratejik Pazgrlama
Dog. Dr. Fikret
Prof. Dr. Yusuf YAMAN
KARACA
Aragtirma
13:00 Yontemleri
Dr. Ogr. Uyesi Sibel
KULA OLMEZ
14:00
15:00
16:00

17:00




